
מערכת שעות כיתה יב 1

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

אזרחות

תנ"ך

אנגלית

אנגלית

כישורי חיים

ספרות

אזרחות

אזרחות

חנ"ג

גאו,אומ,תיא,סוצ,מח

אומנות,תיאטרו,סוציו

סוציו א

אנגלית

אנגלית

תנ"ך

חינוך

תנ"ך

מחשבת יש,מדיה וקו

אומ,תיא,מחשב,מדיה

אומ,תיא,סוצ,מחש,מ

ספרות

ספרות

חנ"ג

אזרחות

אזרחות

ספרות

חינוך

תנ"ך

גאו,ציו,תיא,סוצ,מחש,

גאו,ציו,תיא,סוצ,מחש,

ציור,תיאט,סוציו,מדיה
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מערכת שעות כיתה יב 2

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

ערבית,פיזיקה

חינוך

אזרחות

תנ"ך

תנ"ך

אנגלית

אנגלית

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

חנ"ג

אומ,כימ,תיא,סוצ,מח

אומ,כימ,תיא,סוצ,דיפ

סוציו א

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלית

אנגלית

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

צרפ,ערב,ביו,סוצ,פיזי

צרפ,ערב,ביו,סוצ,פיזי

מחשבת יש,מדיה וקו

אומ,כימ,תיא,מחש,די

אומ,כימ,מחש,תיא,סו

אזרחות

אזרחות

חנ"ג

ספרות

ספרות

אזרחות

תנ"ך

ספרות

חינוך

ציו,כימ,מחש,תיא,סוצ

ציו,כימ,מחש,תיא,סוצ

ציו,כימ,תיא,סוצ,מדיה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה
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מערכת שעות כיתה יב 3

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

ערבית,פיזיקה

תנ"ך

תנ"ך

אזרחות

חינוך

אנגלית

אנגלית

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

חנ"ג

אומ,כימ,תיא,סוצ,מח

אומ,כימ,תיא,סוצ,דיפ

סוציו א

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלית

אנגלית

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

צרפ,ערב,ביו,סוצ,פיזי

צרפ,ערב,ביו,סוצ,פיזי

מחשבת יש,מדיה וקו

אומ,כימ,תיא,מחש,די

אומ,כימ,מחש,תיא,סו

ספרות

חינוך

חנ"ג

ספרות

אזרחות

אזרחות

ספרות

תנ"ך

אזרחות

ציו,כימ,מחש,תיא,סוצ

ציו,כימ,מחש,תיא,סוצ

ציו,כימ,תיא,סוצ,מדיה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה
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מערכת שעות כיתה יב 4

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

ערבית,פיזיקה

תנ"ך

תנ"ך

ספרות

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

אנגלית

אנגלית

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

חינוך

אומ,כימ,תיא,סוצ,מח

אומ,כימ,תיא,סוצ,דיפ

סוציו א

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלית

אנגלית

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

צרפ,ערב,ביו,סוצ,פיזי

צרפ,ערב,ביו,סוצ,פיזי

מחשבת יש,מדיה וקו

אומ,כימ,תיא,מחש,די

אומ,כימ,מחש,תיא,סו

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

חינוך

אזרחות

ספרות

ספרות

אזרחות

תנ"ך

אזרחות

אזרחות

ציו,כימ,מחש,תיא,סוצ

ציו,כימ,מחש,תיא,סוצ

ציו,כימ,תיא,סוצ,מדיה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה
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מערכת שעות כיתה יב 5

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

ערבית,פיזיקה

תנ"ך

תנ"ך

אזרחות

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

אנגלית

אנגלית

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

חינוך

אומ,כימ,תיא,סוצ,מח

אומ,כימ,תיא,סוצ,דיפ

סוציו א

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלית

אנגלית

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

צרפ,ערב,ביו,סוצ,פיזי

צרפ,ערב,ביו,סוצ,פיזי

מחשבת יש,מדיה וקו

אומ,כימ,תיא,מחש,די

אומ,כימ,מחש,תיא,סו

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

ספרות

ספרות

אזרחות

אזרחות

אזרחות

ספרות

תנ"ך

ציו,כימ,מחש,תיא,סוצ

ציו,כימ,מחש,תיא,סוצ

ציו,כימ,תיא,סוצ,מדיה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה
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מערכת שעות כיתה יב 6

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

ערבית,פיזיקה

אזרחות

אזרחות

תנ"ך,תנ"ך מילוי מקו

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

אנגלית

אנגלית

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

חינוך

אומ,כימ,תיא,סוצ,מח

אומ,כימ,תיא,סוצ,דיפ

סוציו א

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלית

אנגלית

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

צרפ,ערב,ביו,סוצ,פיזי

צרפ,ערב,ביו,סוצ,פיזי

מחשבת יש,מדיה וקו

אומ,כימ,תיא,מחש,די

אומ,כימ,מחש,תיא,סו

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

חינוך

אזרחות

אזרחות

ספרות

ספרות

תנ"ך,תנ"ך מילוי מקו

תנ"ך,תנ"ך מילוי מקו

ספרות

ציו,כימ,מחש,תיא,סוצ

ציו,כימ,מחש,תיא,סוצ

ציו,כימ,תיא,סוצ,מדיה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה
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מערכת שעות כיתה יב7

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

אנגלית

אנגלית

גאו,אומ,תיא,סוצ,מח

אומנות,תיאטרו,סוציו

סוציו א

אנגלית

אנגלית

מחשבת יש,מדיה וקו

אומ,תיא,מחשב,מדיה

אומ,תיא,סוצ,מחש,מ

גאו,ציו,תיא,סוצ,מחש,

גאו,ציו,תיא,סוצ,מחש,

ציור,תיאט,סוציו,מדיה
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מערכת שעות כיתה יב8

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

ערבית,פיזיקה

אנגלית

אנגלית

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

אומ,כימ,תיא,סוצ,מח

אומ,כימ,תיא,סוצ,דיפ

סוציו א

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלית

אנגלית

ספר,צרפ,ערב,ביו,סוצ

צרפ,ערב,ביו,סוצ,פיזי

צרפ,ערב,ביו,סוצ,פיזי

מחשבת יש,מדיה וקו

אומ,כימ,תיא,מחש,די

אומ,כימ,מחש,תיא,סו

ציו,כימ,מחש,תיא,סוצ

ציו,כימ,מחש,תיא,סוצ

ציו,כימ,תיא,סוצ,מדיה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה
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